
Parmentier Birgit

Ramboux Emilie

Dewachter Rebecca

Roets Louise

Gallet Katrien

Haghedooren Anne-Laure

2190

2047

2190

2067

2021

2067

TC DE WATERT

T.C. BLOEMENH

TC DE WATERT

T.C. STADEN

T.C. YPER

T.C. STADEN

2130486

0224653

0264083

0888312

0529497

0835844

10

3

10

3

5

5

1

4

Thielemans Joke

Van Snick Cindy

De Jonckere Hanne

Decorte Marianne

Debo Bauke

Lisabeth Leentje

2022

2047

2056

2068

2075

2075

T.C. SERVIO

T.C. BLOEMENH

T.C. ALEXANDE

T.C. LEIEMEER

HAPPY WAREG

HAPPY WAREG

2022814

2034204

0042183

2113909

0700043

2077415

3

3

5

5

3

5

3

2

Parmentier Birgit

Dewachter Rebecca

Gallet Katrien

Haghedooren Anne-La

Thielemans Joke

Van Snick Cindy

Decorte Marianne

Lisabeth Leentje

6/2 - 6/3

6/1 - 6/2

6/4 - 6/2

5/7 - 6/1 - 10/7

6/2 - 7/5

7/5 - 5/7 - 10/4

6/4 - 7/6 (4)

Walk-Over (gewettigd)

Parmentier Birgit

Decorte Marianne

6/1 - 6/2

6/3 - 2/6 - 11/9

1/
Club : 2047 T.C. BLOEMENHOF  Wedstrijdleider : 0247899 Vantieghem Didier
Tornooi : 202020471 Harrison's Open TC Bloemenhof van 20/06/2020 tot 05/07/2020

Reeks : DUBBEL GEMENGD 5 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Parmentier Birgit

7/5 - 6/2

Winnaar

Crombez Jakob

Six Karel

Vandromme Johan

Geldof Emile

Feys Pascal

Deryckere Christ

2067

2047

2190

2067

2047

2067

T.C. STADEN

T.C. BLOEMENH

TC DE WATERT

T.C. STADEN

T.C. BLOEMENH

T.C. STADEN

2185480

0221057

0277180

0798722

0206716

0238330

5

3

3

10

3

5

1

4

Coussement Tom

D'Haveloose Tim

Destaebel Pieter

Vandenbussche Jeroen

Gesquiere Simon

Debonne Mathieu

2022

2047

2023

2068

8055

2022

T.C. SERVIO

T.C. BLOEMENH

T.C. WAREGEM

T.C. LEIEMEER

T.C. DE PINTE

T.C. SERVIO

0885518

0206097

2221751

2176406

0753591

0274228

10

3

3

10

3

10

3

2

Crombez Jakob

Vandromme Johan

Feys Pascal

Deryckere Christ

Coussement Tom

D'Haveloose Tim

Vandenbussche Jeroe

Debonne Mathieu

Parmentier Birgit

Decorte Marianne

Crombez Jakob

Vandenbussche Jeroe

Van Snick Cindy

Haghedooren Anne-Lau

D'Haveloose Tim

Deryckere Christ

Crombez Jakob

Vandenbussche Jeroen

Crombez Jakob

1


